

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **9915**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora: **FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LA CANCELARIA**

NIT: **895995051-9**

Nombre del solicitante: **MANUEL CALDERÓN RAMÍREZ**

Teléfono de contacto: **3418009**

Proveedor: **COMPANÍA DE SERVICIOS Y ADMINISTRACIÓN S.A. SERDAN S.A.**

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

DE CONFORMIDAD CON EL ACUERDO MARCO DE PRECIOS OCE-146-1-AMP-2014 Y LA ORDEN DE COMPRA 9915, LA ENTIDAD COMPRADORA FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LA CANCELARIA Y EL PROVEEDOR SERDAN SE PERMITE REALIZAR MODIFICACION DE MUTUO ACUERDO CON RESPECTO A LOS BIENES DE ASEO Y CAFETERIA QUE LA ENTIDAD CONSIDERA MODIFICAR LA ORDEN DE COMPRA PERMITIENDO AMPLIAR LA FECHA DE VENCIMIENTO AL 15/01/2017 Y LA VIGENCIA A CINCO (05) MESES E IGUALMENTE MODIFICAR EL TIEMPO DE LOS OPERARIOS DE MANTENIMIENTO, ASEO Y CAFETERIA Y COORDINADOR EN PRO DE OPTIMIZAR LOS RECURSOS Y CUBRIR LA NECESIDADES DE LA ENTIDAD.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Sí/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual: 0	Notificar nuevo supervisor:
Fecha de vencimiento	Reducir fecha	30/04/2017	Nueva fecha de vencimiento: 15-01-2017
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual: 0	Nueva dirección / teléfono:

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual							Nueva información					
	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	4	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	3	Unidad	\$ 14.393.648,00	\$ 43.180.944,00	501	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	500	Unidad	\$ 1.346.470,00	\$ 15.232.350,00	501
Modificación de artículo o servicio	3	COORDINADOR DE TIEMPO COMPLETO-I	3	MES	\$ 1.454.988,00	\$ 4.364.958,00	501	COORDINADOR MEDIO TIEMPO	400	MES	\$ 1.318.490,00	\$ 4.273.990,00	501
Modificación de artículo o servicio	2	OPERARIO DE MANTENIMIENTO TIEMPO COMPLETO-I	3	MES	\$ 1.343.364,00	\$ 4.028.192,00	501	OPERARIO DE MANTENIMIENTO TIEMPO COMPLETO-I	500	MES	\$ 1.343.364,00	\$ 6.715.300,00	501
Modificación de artículo o servicio	1	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO - B	3	MES	\$ 9.401.448,00	\$ 28.204.344,00	501	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO - B	500	MES	\$ 9.401.448,00	\$ 4.700.724,00	501

Cantidad de celdas a agregar: **1**

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
8	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 1.235.271,00	\$ 2.444.932,97
7	Valor de la línea AIIU en la Orden de Compra:	\$ 2.753.280,00	\$ 5.348.290,88
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 0,00	\$ 0,00

Firma ordenador del gasto

MANUEL CALDERÓN RAMÍREZ
CC. 90037975

Firma de Proveedor

JUAN PABLO CIFUENTES ALVIRA
CC. 79962873

15 de septiembre de 2015

Fecha de elaboración

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.Xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.